
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 114/2022 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 1

UCHWAŁA NR …/…/2022 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia …… grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na rok 2023  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834, z 2022 r. poz. 583, 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 

212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 oraz art. 264 ust 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 

1747, 1768, 1964), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 21 274 531,18 zł, z tego:  

1. bieżące w wysokości 13 617 170,00 zł,  

2. majątkowe w wysokości 7 657 361,18 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1,  

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 26 357 265,98 zł, z tego:  

1. bieżące w wysokości 15 242 801,34 zł,  

2. majątkowe w wysokości 11 114 464,64 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1. ogólną w wysokości – 116 000,00 zł,  

2. celową w wysokości - 39 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe  

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie z Załącznikiem nr 3.  

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 5 082 734,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 5 022 734,80 zł 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 60 000,00 zł 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 427 807,80 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1 345 073,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.  

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 7 199 003,26 zł, w tym: 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 1 238 347,58 zł; 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 5 960 655,68 zł, 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 70 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 140 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

3. Ustala się dochody w kwocie 15 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 114/2022 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 2

kwocie 15 000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 20 000,00 zł i wydatki w kwocie 20 000,00 zł związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.  

5. Ustala się dochody w kwocie 767 820,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 

5.  

§ 10. Upoważnia się Wójta do:  

1. Zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę Gminy 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

3. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

d) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

-  planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, 

-  planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

6. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków; 

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

      § 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

  

Przewodniczacy Rady  

 

Iwona Chwiećko 

  



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z ... grudnia 2022 r

w złotych

Dział

1

010

600

630

700

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Transport i łączność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

5 000,00

Turystyka 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

70 000,00

63095 Pozostała działalność 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

70 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

70 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
10 000,00

Strona 1 z 9

Plan dochodów



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z ... grudnia 2022 r

750

756

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Administracja publiczna 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 345 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

2 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

992 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 985 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 832 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 720 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 860 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 52 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 87 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Strona 2 z 9



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z ... grudnia 2022 r

758

801

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

15 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

70 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 398 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 349 547,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
49 400,00

Różne rozliczenia 6 322 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 044 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 044 702,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 171 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 171 647,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 105 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 105 886,00

Oświata i wychowanie 58 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80104 Przedszkola 36 000,00

Strona 3 z 9



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z ... grudnia 2022 r

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
3 000,00

0830 Wpływy z usług 33 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00

Pomoc społeczna 382 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
121 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

100,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

500,00

85216 Zasiłki stałe 26 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

100,00

Strona 4 z 9



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z ... grudnia 2022 r

853

855

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 176 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

176 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85395 Pozostała działalność 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00

Rodzina 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

100,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 5 z 9



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z ... grudnia 2022 r

900

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

100,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

7 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

100,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

500,00

85504 Wspieranie rodziny 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

100,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

100,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 789 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 767 820,00

Strona 6 z 9



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z ... grudnia 2022 r

600

700

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

767 820,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

bieżące razem: 12 759 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

70 000,00

majątkowe

Transport i łączność 3 842 361,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 473 738,41

60016 Drogi publiczne gminne 3 842 361,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 473 738,41

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 473 738,41

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 368 622,77

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

200 000,00

Administracja publiczna 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

Strona 7 z 9



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z ... grudnia 2022 r

921

Dział

1

750

751

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

92195 Pozostała działalność 3 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 600 000,00

majątkowe razem: 7 657 361,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 473 738,41

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 33 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

33 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 8 z 9



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z ... grudnia 2022 r

855

Przewodniczacy Rady

Iwona Chwiećko

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

868,00

Rodzina 824 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
803 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

803 000,00

razem: 857 968,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 21 274 531,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 000,00

bieżące

Strona 9 z 9

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 543 738,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

6620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 819,57 302 819,57 0,00

01030 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 750,17 93 750,17 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 750,17 93 750,17 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 069,40 209 069,40 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 069,40 209 069,40 0,00

01095 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 748 645,07 4 748 645,07 0,00

60016 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 748 645,07 4 748 645,07 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Transport i łączność 650 000,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Plan wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 650 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 650 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

650 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 336 119,57 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
93 750,17 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
209 069,40 0,00 0,00

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
93 750,17 0,00 0,00

Transport i łączność 4 953 645,07 1 946 169,39 0,00

Izby rolnicze 17 300,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

17 300,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
209 069,40 0,00 0,00

Pozostała działalność 16 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 953 645,07 1 946 169,39 0,00

Strona 1 z 12

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 820,00 441 820,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 347,58 1 238 347,58 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 821,81 707 821,81 0,00

6257 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 655,68 2 360 655,68 0,00

700 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 954 600,00 2 819 600,00 2 130 600,00 689 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

75011 99 000,00 99 000,00 89 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75014 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 94 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 419 600,00 2 414 600,00 1 981 600,00 433 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 315 000,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
707 821,81 707 821,81 0,00

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 238 347,58 1 238 347,58 0,00

Pozostała działalność 231 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
441 820,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
12 000,00 0,00 0,00

Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych

12 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

2 360 655,68 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 243 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 130 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
64 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
9 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 080 600,00 46 000,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 99 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
94 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych
1 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 545 600,00 46 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
90 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
300 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 315 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
105 000,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

4120 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

75075 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 140 500,00 100 500,00 60 000,00 40 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 146 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75412 146 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

3030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

757 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
220 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00

Podróże służbowe krajowe 23 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe 

zagraniczne
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
14 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
80 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
46 000,00 46 000,00 0,00

0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
1 600,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
40 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

35 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

13 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 140 500,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
200 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 10 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
346 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 346 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
50 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

600 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 600 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

8110 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

758 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 769 059,34 5 606 236,86 4 232 693,32 1 373 543,54 0,00 162 822,48 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

80101 3 771 595,48 3 656 272,95 2 915 862,16 740 410,79 0,00 115 322,53 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

3020 115 322,53 0,00 0,00 0,00 0,00 115 322,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 410 485,20 410 485,20 410 485,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 857,08 31 857,08 31 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 423 537,01 423 537,01 423 537,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 44 293,64 44 293,64 44 293,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 381 500,00 381 500,00 0,00 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 138 910,79 138 910,79 0,00 138 910,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 245,00 7 245,00 7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 839 665,30 1 839 665,30 1 839 665,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 138 778,93 138 778,93 138 778,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

80104 905 726,00 882 761,11 676 030,87 206 730,24 0,00 22 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 22 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 22 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 118 746,56 118 746,56 118 746,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 97 330,12 97 330,12 97 330,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 185,98 16 185,98 16 185,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 36 287,94 36 287,94 0,00 36 287,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 205 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

600 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 858 595,48 0,00 0,00

Rezerwy 155 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 5 856 059,34 0,00 0,00

Różne rozliczenia 

finansowe
205 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
423 537,01 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

44 293,64 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
31 857,08 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
10 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
115 322,53 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
410 485,20

Zakup materiałów i 

wyposażenia
381 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
20 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
7 245,00 0,00 0,00

Zakup energii 65 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 41 000,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

138 910,79 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 905 726,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
22 964,89 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
87 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
14 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 839 665,30 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
138 778,93

97 330,12 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

16 185,98 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
118 746,56 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Zakup materiałów i 

wyposażenia
42 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 36 287,94 0,00 0,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 57 839,60 57 839,60 0,00 57 839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 30 902,70 30 902,70 0,00 30 902,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 427 468,21 427 468,21 427 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 183 253,43 178 600,35 123 664,79 54 935,56 0,00 4 653,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 653,08 0,00 0,00 0,00 0,00 4 653,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 33 072,00 33 072,00 33 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 952,88 1 952,88 1 952,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 864,11 18 864,11 18 864,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 702,75 2 702,75 2 702,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 388,56 13 388,56 0,00 13 388,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 147,00 5 147,00 0,00 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 62 100,02 62 100,02 62 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 4 973,03 4 973,03 4 973,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 219 399,46 208 399,46 197 700,00 10 699,46 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 245,00 4 245,00 4 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 699,46 6 699,46 0,00 6 699,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 57 839,60 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

30 902,70 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
33 072,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
183 253,43 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 653,08 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
427 468,21 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 702,75 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 952,88 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 864,11

Zakup usług pozostałych 13 388,56 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

5 147,00 0,00 0,00

Zakup energii 29 400,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
11 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świetlice szkolne 219 399,46 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

6 699,46 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
62 100,02 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
4 973,03

2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
2 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 245,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
1 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
151 000,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

4800 11 305,00 11 305,00 11 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 22 366,19 22 366,19 0,00 22 366,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 16 366,19 16 366,19 0,00 16 366,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 309 422,41 306 540,43 239 388,37 67 152,06 0,00 2 881,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 881,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 47 784,00 47 784,00 47 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 354,75 10 354,75 10 354,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 886,58 34 886,58 34 886,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 998,38 4 998,38 4 998,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 47 152,06 47 152,06 0,00 47 152,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 108 042,99 108 042,99 108 042,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 33 321,67 33 321,67 33 321,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 107 296,37 101 296,37 80 047,13 21 249,24 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 115,00 12 115,00 12 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 249,24 3 249,24 0,00 3 249,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 61 605,13 61 605,13 61 605,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 4 092,00 4 092,00 4 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 145 000,00 142 000,00 24 000,00 118 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
11 305,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
250 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

16 366,19 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
34 886,58 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
22 366,19 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
47 784,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 354,75 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

309 422,41 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 881,98 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
108 042,99 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
33 321,67 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 47 152,06 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 735,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 998,38 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 115,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
61 605,13 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

107 296,37 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
6 000,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

3 249,24 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
4 092,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 145 000,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

85154 140 000,00 137 000,00 24 000,00 113 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 880 600,00 486 000,00 377 500,00 108 500,00 0,00 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 131 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
140 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
62 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
20 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 500,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 880 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

4 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 700,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

100,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

131 600,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 131 000,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

4560 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 26 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 419 000,00 418 700,00 377 500,00 41 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 236 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 236 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

100,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 419 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 26 000,00 0,00 0,00
Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

100,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 26 600,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
52 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

7 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
21 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
275 000,00

500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Wynagrodzenia 

bezosobowe
22 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

6 700,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 236 300,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
236 300,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 600 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
450 000,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

854 26 054,00 6 054,00 6 054,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 26 054,00 6 054,00 6 054,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 028,00 5 028,00 5 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

26 054,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
26 054,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

124,00 0,00 0,00

Rodzina 62 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
902,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

500,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 028,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

100,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

600,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 600,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

500,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

500,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

100,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

100,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 600,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 703 820,00 1 703 820,00 107 384,00 1 596 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 887 820,00 887 820,00 107 384,00 780 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 208,00 8 208,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 673,00 16 673,00 0,00 16 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 742 100,00 742 100,00 0,00 742 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 626 000,00 0,00 0,00 0,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

92109 528 000,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
48 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

500,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
887 820,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 703 820,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
13 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
16 673,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 742 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
50 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
241 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 208,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 176,00

Schroniska dla zwierząt 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 200 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 262 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 100 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
5 626 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
528 000,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

2480 528 000,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

926 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 384 833,34 12 208 410,86 6 878 231,32 5 330 179,54 811 000,00 765 422,48 0,00 0,00 600 000,00 10 464 464,64 10 464 464,64 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

750 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 27 685,00 27 685,00 27 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 735,00 4 735,00 4 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 824 000,00 44 000,00 23 000,00 21 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 74 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

74 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

528 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

3 600 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 400 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
24 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów 

24 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

185 000,00 0,00 0,00

Własne razem: 24 849 297,98 1 992 169,39 0,00

Kultura fizyczna 185 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 185 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Administracja publiczna 33 100,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 735,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

680,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Urzędy wojewódzkie 33 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
27 685,00 0,00 0,00

Rodzina 824 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
868,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

868,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

868,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 803 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 19 105,00 19 105,00 19 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 426,00 3 426,00 3 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 469,00 469,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 968,00 77 968,00 56 100,00 21 868,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 242 801,34 12 286 378,86 6 934 331,32 5 352 047,54 811 000,00 1 545 422,48 0,00 0,00 600 000,00 11 114 464,64 11 114 464,64 0,00

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

803 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

469,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

21 000,00 0,00 0,00

19 105,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 426,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 26 357 265,98 1 992 169,39 0,00

Strona 12 z 12

Świadczenia społeczne 780 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
21 000,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 857 968,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022 r

Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

600

60016

6050

6057

6059

6257

6370

750

75023

6050

6057

754

75412

6050

801

80101

6050

921

92195

Strona 1 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r.

87 000,00

1 400 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 000,00

Pozostała działalność 5 000 000,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Korycinie 200 000,00

Oświata i wychowanie 87 000,00

Szkoły podstawowe 87 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00

Modernizacja bazy dydaktyczno szkoleniowej w Korycinie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Polska Cyfrowa 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Polska Cyfrowa 46 000,00

Administracja publiczna 126 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 360 655,68

Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej Nr 8 - Krukowszczyzna - 

Droga Wojewódzka nr 671
2 360 655,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 821,81

Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 707 821,81

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 347,58

Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 1 238 347,58

Przebudowa drogi gminnej Przesławka - Brzozówka Strzelecka (granica 

gminy)
40 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 10 000,00

Przebudowa drogi kol. Mielniki - Olszynka 40 000,00

Drogi publiczne gminne 4 748 645,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 820,00

Przebudowa drogi gminnej od Drogi Krajowej Nr 8 - Krukowszczyzna - 

Droga Wojewódzka nr 671
311 820,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 069,40

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycnie 209 069,40

Transport i łączność 4 748 645,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 750,17

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycnie 93 750,17

Infrastruktura sanitacyjna wsi 209 069,40

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 302 819,57

Infrastruktura wodociągowa wsi 93 750,17



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr .../.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022 r

6370

Strona 2 z 2

Przewodniczacy Rady

Iwona Chwiećko

Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez rozbudowę Parku 

Kulturowego Korycin - Milewszczyzna
3 600 000,00

Razem 10 464 464,64

Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez rozbudowę Parku 

Kulturowego Korycin - Milewszczyzna
1 400 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 600 000,00



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr .../.../2022

Rad Gminy Korycin

z dnia ... grudnia 2022 r

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego
965

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przewodniczacy Rady

Iwona Chwiećko

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 427 807,80

1 60 000,00

2 6 367 807,80

Rozchody ogółem: 1 345 073,00

1 800 000,00

2 100 000,00

3 445 073,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr .../...../2022

Rady Gminy Korycin 

z dnia .... grudnia 2022 r.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w 

Korycinie -                 787 000,00 -                   1.

Parafia 

Rzymskokatolicka w 

Marianowie 24 000,00     -               -                 

2. Powiat Sokólski 650 000,00 2.

3. 3.

4. Razem 650 000,00 787 000,00 0,00 4. Razem 24 000,00     -               -                 

Przewodniczacy Rady

Iwona Chwiećko

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Dotacje

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin 


